
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Vigilanza 

Area Vigilanza 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 95 del 20/10/2020 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 27/10/2020    al n. 705 

 

 
 

 

OGGETTO:   ACQUISTO STAMPANTE E DISTRUGGI DOCUMENTI. APPROVAZIONE 

PREVENTIVO ED IMPEGNO DI SPESA - C.I.G. Z932EABB60  -

RETTIFICA -  
 

PREMESSO CHE:  nella determinazione RG n. 663 del 15/10/2020 è stato erroneamente indicato  

che " che le apposite dotazioni sono previste al Cap. 2445 denominato “Spese per l'informatica e 

manutenzione sistema elaborazione” piano dei conti 1.03.02.19.000";   

 

CONSIDERATO che, nel dispositivo della determinazione sopra citata, è stato erroneamente 

determinato al punto 2) di impegnare la somma complessiva di € 408,70 sul capitolo 2445 B.C.E. 

anzichè il capitolo 2320 B.C.E. 

 

CONSIDERATA la necessità di provvedere in merito  

 

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000 

 

VISTO che non sussiste conflitto di interessi in capo al Responsabile del servizio nell'adozione del 

presente provvedimento  

 

IL  FUNZIONARIO 

 

Verificato: 

- La  regolarità dell’istruttoria svolta dall’ufficio ; 

- Il rispetto della tempistica prevista dalla legge ; 

- L’idoneità del presente atto a perseguire  gli interessi generali dell’azione amministrativa ; 

- La conformità a leggi, statuto e Regolamenti, esprime parere favorevole  sulla regolarità 

tecnica e per l’effetto  

 

DETERMINA 

 



Pag. 2 

1. DI RETTIFICARE il punto 2) della determinazione RG 663 del 15/10/2020 avente ad oggetto: 

ACQUISTO STAMPANTE E DISTRUGGI DOCUMENTI. APPROVAZIONE 

PREVENTIVO ED IMPEGNO DI SPESA. - C.I.G.  Z932EABB60 - come segue:  

 

 di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 408,70 sul capitolo 2320 B.C.E. 

 

2. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto all’obbligo di pubblicazione nell’apposita 

sotto-sezione di amministrazione trasparente. 

 

 

 

 

Mosciano S.A., li 20/10/2020 

 

Il Responsabile del Settore 

    Enio Di Benedictis 



Pag. 3 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì 27/10/2020 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì       

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  27/10/2020 

Istruttore Amministrativo 

    Antonio Del Vescovo 
 

 

     

 

           

    

    

 


